
UCHWAŁA NR 91/286/2009 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

Z DNIA 13 lutego 2009 R. 
 

w sprawie odwołania członków Powiatowej Rady Sportu 
 
 
 
Na podstawie art.18a i 18 c ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 Uchwały nr 138/415/2006 
Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 07.03.2006 r. w sprawie ustalenia składu i zasad 
powoływania członków Powiatowej Rady sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 
uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Z funkcji członka Powiatowej Rady Sportu odwołuje się następujące osoby: 

1. Andrzeja Bułę 

2. Lecha Hrywnę 

3. Marcina Wiechę. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący   ................................. 
        Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek           ................................. 
 Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek           ................................. 
  Maciej Tomaszczyk 

 
 

4. Członek          ................................. 
    Otylia Skoczylas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


